ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano

Gabinete da Vereadora Raissa Lacerda

REQUERIMENTO

Autora: Vereadora RAÍSSA LACERDA - AVANTE

REQ. Nº. _________ /2020

Assunto: CRIAÇÃO DE COMISSÃO DE ESTUDOS PARA O ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DAS

LEIS MUNICIPAIS.

Senhor Presidente,

REQUEIRO na forma regimental e após deliberação do Plenário, que seja registrado nesta Casa,

REQUERIMENTO PARA A CRIAÇÃO DE COMISSÃO DE ESTUDOS PARA O ACOMPANHAMENTO DA

EXECUÇÃO DAS LEIS MUNICIPAIS, a ser composta por parlamentares desta casa.

JUSTIFICATIVA:

ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa-PB, em 17 de junho de 2020.

Raíssa Lacerda

Vereadora – AVANTE